
Generalforsamling 2024 , Refborg d. 20. Februar 2025: 

18 medlemmer mødtes kl. 18 til spisning på Refborg, stegt flæst med persillesovs, forud for 
generalforsamlingen. Kl. 19 var vi klar til selve generalforsamlingen, og to medlemmer yderligere 
var mødt frem. Vi fulgte den udsendte dagsorden. 

Ad1. Valg af dirigent. Bestyrelsen foreslog Peter Trads, som blev valgt. Denne startede med at 
konstatere at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og dermed beslutningsdygtig. Derefter 
gav han ordet til formanden. 

Ad2. Formandens beretning. Formanden konstaterede at foreningen har haft en stille år med de 
sædvanlige aktiviteter. Skydning, fiskeri og jagt. Kluaftener har vi ikke haft meget held ved. Vi fik 
holdt en førstehjælpskursus med kun 5 deltagere, tak til Emil for undervisningen. Er der 
medlemmer som har ideer til nye aktiviteter så kom frem med dem. Formanden var til 
jægerrådsmåde i januar, Vi kunne godt bruge to personer der brænder for at være på den 
politiske scene. Der forventes mange opgaver ifm den grønne treparts aftale. Opstilling af 
vindmøller og solcelleparker på gode jagtarealer. Dertil hele politikken omkring ulven, det sidste 
vi har hørt er at der sagten kan være 300 ulve i Jylland. Slutteligt takkede formanden 
medlemmerne for fremmødet og bestyrelseskollegerne for samarbejdet i 2024.  

Ad3. Kasserens beretning. Året 2024 sluttede med et underskud på 7.099,-, årsagerne var 
mange, øgede udgifter til riffelbanen, andejagt i ribe, samt spisning til generalforsamlingen. Der 
blev en del debat om sidstnævnte, og Generalforsamlingen anmodede bestyrelsen om at finde 
billigere alternativer til stegt flæst på Refborg.. 

Ad.4. Jagtudvalg (Helge): Vi havde igen i 2024 lodtrækning om bukkejagt hos Kim og Fie 
Eskildsen for en nyjæger, Cecilie Støvring vandt men havde ikke held med at nedlægge sin første 
buk. Andejagt i Ribe, der er kun solgt 4 kort i BJF. Der er nedlagt 61 stykker vildt (40 pibeænder, 7 
gråænder, 4 krikænder, 6 spidsænder, 2 grågæs og 2 bekkasiner). Flot resultat. Vi håber der 
bliver solgt mange flere kort i 2025! Fuglejagten hos Kim Eskildsen var udsolgt, 12 jægere havde 
en god dag med masser af velflyvende fugle. Tak til Kim for at tilbyde os denne mulighed. I 2025 
bliver der igen jagt, men prisen stiger lidt til 1950,-/deltager. Trygjagt hos Mads Pelsø, 11 mand 
afsted på riffeljagt på en kold og våd mandag! Der blev ikke noget udbytte og kun set lidt vildt 
denne gang, vi ved ikke om det skyldtes vejret, ulve eller noget tredje? Vi vil prøve igen men 
datoen er ikke fastlagt endnu. Efter beretningen var der en del debat omkring jagten ved Mads. 
Der opfordres til at finde en dato i en weekend næste gang. Desværre var mandag d. 6/1 eneste 
mulighed vi fik, men vi vil undersøge mulighederne. Ift bukkejagt for nyjægere så giver Kim 
Eskildsen stafetten videre, med håbet om at en anden vil tage dette initiativ op og glæde et ungt 
menneske og selv få en unik oplevelse. Interesserede kan henvende sig til Jagtudvalget.  

Skydeudvalget (Kim L): Vi havde som de andre år, Grisebane i April, Hjortebane i Måde i 
september, Flugtskydning i august, og riffelskydning i foråret, og august. Efter beretningen 
skabte skydeudvalgets beslutning om at sløjfe Damerækken til Flugtskydning en del debat.  

Idéudvalget (Kim R): Året startede med Trofæaften efter generalforsamlingen, Årets danske buk: 
Kim Rasmussen, Årets danske trofæ: Orla Eskildsen (hjort), Årets udenlandske: Torben Jensen 
(Hjort, Polen). Bukkekaffe 16. maj blev igen afholdt på Billund Ridecenter. Tre bukke på paraden. 
Fisketur blev afholdt i Stilbjerg, MEGET få fisk og kun en fanget (formanden). Grill og hygge 
efterfølgende. Klubaften i oktober blev aflyst, men erstattet af et førstehjælpskursus på 



Riffelbanen ved Emil Kjeldbjerg, tak for det. Julehygge i Ridecenteret i december bød de 12 
fremmødte på gløgg, pakkespil og æbleskiver.  

Ad. 5: Vedtægtsændringer: Bestyrelsen havde forslået at ændre vedtægterne så der er mulighed 
for 5-7 bestyrelsesmedlemmer, vedtaget. Desuden havde bestyrelsen foreslået at slette 
suppleanten til bestyrelsen, vedtaget.  

Ad 6: Kontingent: Foreslået uændret, vedtaget 

Ad 7: Valg til bestyrelsen: Elisabeth Steinmeyer, genvalgt. Tidligere suppleant til bestyrelsen, 
Anette Trip Lassen vælges som nyt bestyrelsesmedlem, så denne ny består af 6 medlemmer. 

Ad 8: Valg af suppleant, punktet udgår som konsekvens af vedtægtsændringen. 

Ad 9: Valg af revisorer + suppleanter: Genvalgt. 

Ad 10: Uddelinger: Krage-skade pokal: Jens Kruse vinder pokalen med 15 par, Mårhundepokalen 
vindes igen af Kim Lassen med 9 mårhunde, Emil Kjeldbjerg: 5, Kim Rasmussen: 5. 

Ad 11: Eventuelt: Anette laver lidt reklame for den nye hjemmeside, og modtager ros fra de 
fremmødte.  

** Generalforsamlingen afsluttede kk. 20.10, hvorefter man gik over til Trofæaftenen. ** 

 

 

/referent: Kim Rasmussen 

D. 24. februar 2025 


